
Speciálně pedagogické centrum 
při Mateřské škole, Základní škole a Praktické škole, České Budějovice, Štítného 3  

Štítného 3, 370 01  České Budějovice 

Tel: 774 300 038 

e-mail: spcmp@stitneho-cb.cz,   www.stitnehocb.cz,   DS: hvagydk 

 

 

Vážení zákonní zástupci a zletilí klienti SPC, 

 

 

 v rámci komplexní péče speciálně pedagogického centra je nezbytný Váš písemný souhlas se 

zpracováním a evidencí Vašich osobních údajů naším pracovištěm.  

 Po dobu trvání péče SPC budou získané údaje sloužit výhradně pro potřeby SPC v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 

Následně budou archivovány dle Zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném 

znění. 

 

Zároveň Vás žádáme při první návštěvě v SPC o prostudování vnitřního řádu SPC, který je dostupný 

v čekací místnosti našeho pracoviště. 

  

 

Svým podpisem, prosím, potvrďte Váš souhlas. 

 

 

 

 

S O U H L A S Í M  

 

s evidencí a využíváním osobních údajů výhradně pro potřeby SPC 

 

 

Jméno a příjmení zák. zástupce / zletilého klienta __________________________________________ 

 

 

Jméno a příjmení klienta ______________________________________________________________ 

 

Datum narození klienta _______________________________________________________________ 

 

Bydliště ___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Dne __________________________ 

 

 

                                          

      Podpis zák. zástupce / zletilého klienta  _________________________________________________                                            

mailto:spcmp.cb@seznam.cz
http://www.stitnehocb.cz/

